

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Yusata Invest Holding ApS

Store Kongensgade 23B, 2, 1264 København K

**CVR-nr. 39 17 54 60**

*Company reg. no. 39 17 54 60*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2024**

*1 January - 31 December 2024*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 January 2025.*

---

**Peter Rosholm**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Yusata Invest Holding ApS Store Kongensgade 23B, 2 1264 København K
	CVR-nr.: 39 17 54 60 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Anders Rosholm Jacob Rubæk Christensen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Amalso Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af obligationer samt anden investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -0,2 mio. kr. mod 0,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,0 mio. kr. mod 11,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Description of key activities of the company**

As in previous years, the company's activity has consisted of holding bonds and other investments.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -0,2m against DKK 0,5m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1,0m against DKK 11,7m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-182</b>	<b>479</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-2.058	-1.513
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-2.240</b>	<b>-1.034</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	3.416	26.356
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-164	-1.607
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.012</b>	<b>23.715</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	-12.045
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.012</b>	<b>11.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	40.000	2.338.000
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-38.988	-2.326.330
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.012</b>	<b>11.670</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	415	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	415	0
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	29.764	0
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	29.764	0
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.468	77.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>31.647</b>	<b>77.004</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>31.647</b>	<b>77.004</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100	100
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	31.245	70.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.345</b>	<b>70.333</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	0	6.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	14	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	14
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	288	317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302	6.671
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302</b>	<b>6.671</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.647</b>	<b>77.004</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

## 2 Oplysninger om dagsværdi

*Disclosures on fair value*

## 3 Eventualposter

*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> t.kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> t.kr.	I alt <i>Total</i> t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	100	2.396.563	2.396.663
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-2.326.330	-2.326.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	2.338.000	2.338.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-2.338.000	-2.338.000
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	100	70.233	70.333
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-38.988	-38.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	40.000	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-40.000	-40.000
	<b>100</b>	<b>31.245</b>	<b>31.345</b>

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.042	1.497
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16	16
	<b>2.058</b>	<b>1.513</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	2
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>Disclosures on fair value</b>		
		<b>Børsnoterede obligationer</b>
		<b>Listed bonds</b>
		<b>t.kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		
<i>Fair value at 31 December 2024</i>		29.764
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		846
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<b>Joint taxation</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amalso Invest Holding ApS, CVR-nr. 43771590, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>With Amalso Invest Holding ApS, company reg. no 43771590 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.</i>		

## Noter

### Notes

---

DKK thousand.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Contingencies (continued)

#### Sambeskatning (fortsat)

##### Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rosholm

Direktør

På vegne af: Amalso Invest Holding ApS

Serienummer: 85e9a0ce-6083-4fb6-9ddf-132d972cf0bd

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-01-21 19:59:13 UTC



## Jacob Rubæk Christensen

Direktør

Serienummer: d5935b4f-f518-4274-a402-a45d5e89cd91

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-01-27 10:03:51 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-27 10:08:28 UTC



## Peter Rosholm

Dirigent

Serienummer: 77c0b9b7-1ce6-47b3-bb42-54cbd05a12fa

IP: 92.40.xxx.xxx

2025-01-27 10:32:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter